[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
28.11.2019                                                                                                         №282
	О внесении изменения в решение Ишимской городской Думы от 21.12.2005 № 60 «О социальных гарантиях деятельности депутатов Ишимской городской Думы» (в редакции 07.06.2007 № 168, от 25.11.2010 № 17, от 26.07.2012 № 175, от 22.12.2016 № 97, от 28.06.2018 № 198)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 29.12.2005 № 444 «О местном самоуправлении в Тюменской области», постановлением Правительства Тюменской области от 16.06.2009 № 163-п «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», статьями 27 - 31 Устава города Ишима, Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 21.12.2005 № 60 «О социальных гарантиях деятельности депутатов Ишимской городской Думы» (в ред. 07.06.2007 № 168, от 25.11.2010 № 17, от 26.07.2012 № 175, от 22.12.2016 № 97, от 28.06.2018 № 198) следующее изменение:
1.1. в пункте 3.2 решения цифры «70» заменить цифрами «80».
2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen.ru).
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин
PAGE
2